àmbits que puguin resultar necessaris durant la vigència del contracte. El 
desglossament detallat del serveis es troba al Plec de condicions tècniques particulars. 

9. Pressupost base licitació i valor estimat. 

El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de SETANTA-QUATRE MIL NOU-
CENTS VINT-I-TRES EUROS VINT CÈNTIMS (74.923,20 euros), IVA inclòs, d’acord amb 
la memòria tècnica justificativa incorporada al present expedient. 

El preu del contracte es determina en termes de preus unitaris referits a les hores de 
servei realitzades, en funció de les necessitats de l’òrgan de contractació, excepte en

[...]

TOTAL Pressupost Base de Licitació LOT 4 (IVA inclòs) és de 11.035,20 € 

Resum Pressupost base de licitació 

El resum del pressupost base de licitació estimatiu és el següent: 

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de CENT QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETZE 
EUROS (142.416,00 €), sense IVA, desglossat de la següent manera: 

Número d'hores de referencia Cost mes Cost anual IVA 21% Total
2,50 hores 180,00 €            2.160,00 €          453,60 €          2.613,60 €      

Serveis especials o específics 1er any.
Preu hora hores estimades preu bossa hores IVA 21% TOTAL